

Lucrari de reparatie in incinta IPLT „Ginta Latina”

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 502 840,91 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demolari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)/ fereastra	m2	3,410	24,214 24,214	82,570 82,570
2	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	6,110	76,542 76,109	467,674 465,028
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	22,540	45,891 44,977	1 034,391 1 013,778
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	22,540	18,163 17,298	409,384 389,896
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	22,600	92,371 92,256	2 087,585 2 084,986
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / pereti	m2	41,420	16,282 15,568	674,406 644,812
7	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	0,120	241,000 197,000	28,920 23,640
8	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	54,777 54,777	54,777 54,777
9	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile	buc	2,000	89,373 89,373	178,746 178,746

1	2	3	4	5	6	7
10	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	3,500	45,551 45,551	159,430 159,430
11	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	15,000	17,298 17,298	259,470 259,470
12	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	12,500	52,180 51,894	652,247 648,675
13	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,000	12,685 12,685	25,370 25,370
14	RpEG17E	Demontarea tablourilor electrice: capsulat, compus din cutii de bare de siguranta, intermediare, de capete terminale, etc.	buc	5,000	48,434 48,434	242,172 242,172
15	RpEH08B	Demontarea instalatiei de paratrasnet (conductorul si piesele componente): conductorii de coborire de pe ziduri	m	12,000	27,410 25,370	328,925 304,445
16	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	4,000	3,459 3,459	13,838 13,838
		Total Demolari Inclusiv salariu				6 699,905 6 591,633
		1.2. Inchideri si compartimentari				
17	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	21,450	497,842 210,401	10 678,708 4 513,106
18	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	11,500	497,845 210,404	5 725,213 2 419,644

1	2	3	4	5	6	7
19		Profil de consolidare goluri tip U	m	18,700	8,900 0,000	166,430 0,000
		Total Inchideri si compartimentari Inclusiv salariu				16 570,351 6 932,750
		1.3. Pardoseli				
20	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice /Strat termoizolant din polisteren expandat cu ciment, Y=250kg/m3 turnat, executat cu inclinatie	m3	2,500	1 374,415 259,470	3 436,037 648,675
21	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi / Plasa BP-1 ϕ 5 150x150 (2.13 kg/m2)	kg	48,000	24,539 1,730	1 177,870 83,030
22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	22,540	75,928 40,362	1 711,426 909,760
23	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade / k=2 pentru grosimea finala 4,0 cm	m2	22,540	25,618 13,839	577,431 311,940
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,540	4,469 1,729	100,727 38,978
25	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu "Mortar hidroizolant Hidrostop" sau analog, grosime 3,0 mm / Aplicativ, consum mortar hidrostop 4.5 kg/m2	m2	22,540	110,743 50,740	2 496,144 1 143,686
26	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / Placi portelanate antiderapante gr. min. 10mm,	m2	22,540	305,210 167,214	6 879,436 3 769,003

1	2	3	4	5	6	7
		calit. 1, rezist. abraziune cl. PEI 4 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog				
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				16 379,071 6 905,072
		1.4. Tavane				
27	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	22,540	221,782 110,130	4 998,962 2 482,321
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,540	4,469 1,729	100,727 38,978
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	22,540	42,597 31,713	960,135 714,811
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,540	4,469 1,729	100,727 38,978
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de tip "Mattlatex" sau analog, cu rezistenta sporita la spalare, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	22,540	50,691 31,713	1 142,564 714,811
		Total Tavane Inclusiv salariu				7 303,115 3 989,899
		1.5. Pereti				
32	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	32,500	122,997 98,022	3 997,400 3 185,715
33	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M100, k=2 p/u grosimea de 30mm	m2	32,500	24,602 14,992	799,552 487,227
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	64,500	4,469 1,730	288,270 111,572
35	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri)	m2	64,500	234,353 95,139	15 115,777 6 136,466

1	2	3	4	5	6	7
		fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund tip Supraton LUX sau analog	m2	2,350	5,828 1,717	13,696 4,036
37	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor k=2	m2	2,350	85,195 63,426	200,209 149,051
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund tip Supraton LUX sau analog	m2	2,350	5,828 1,717	13,696 4,036
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,350	44,157 31,725	103,768 74,554
		Total Pereti Inclusiv salariu				20 532,368 10 152,657
		1.6. Timplarii				
40	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/Usa din PVC U1-900x2100(h) - 2 buc	m2	3,780	1 613,837 46,692	6 100,302 176,497
41	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa / Pereti despartitori din HPL pe carcasa de aluminiu,culoarea gri, cu mecanism de inchidere, materialul se coordoneaza cu beneficiarul	m2	20,560	1 406,746 76,688	28 922,691 1 576,713
42	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv 900x600(h) - 2 buc ferestre fara deschideri cu sticla fumurie	m2	0,960	1 447,535 54,177	1 389,634 52,010

1	2	3	4	5	6	7
43	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv F1 2600x600(h) - 1buc, F2 3700x500(h) - 2buc, ferestre fara deschideri cu sticla fumurie	m2	5,260	1 404,387 42,094	7 387,075 221,415
		Total Timplarii Inclusiv salariu				43 799,702 2 026,635
		1.7. Retele electrice				
44	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	2,400	5,766 5,766	13,838 13,838
45	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	2,400	22,558 17,298	54,138 41,515
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				67,976 55,353
		1.8. Incalzire				
46	IB05A	Radiatoare bimetalice tip sectie 500x80x80 sau analog, corpul de radiator avind 10 elemente	buc	4,000	1 541,930 115,320	6 167,720 461,280
47		Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc	4,000	67,000 0,000	268,000 0,000
48	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala / Кран для выпуска воздуха	buc	4,000	30,866 5,766	123,464 23,064
49	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	8,000	22,749 8,649	181,992 69,192
50	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de / Robinet sfera cu racord olandez 3/4"	buc	8,000	74,969 10,379	599,750 83,030
51	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm / Mufa PPR dn25	buc	8,000	17,039 10,379	136,310 83,030

1	2	3	4	5	6	7
52	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm/ Teava PPR PN25 ϕ 25x4.2	m	28,000	42,799 23,064	1 198,366 645,792
53	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida /Colier metalic cu cauciuc si diblu dn25	buc	35,000	46,412 11,532	1 624,420 403,620
54	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm/ Cot PPR dn 25x90*	buc	8,000	20,109 10,379	160,870 83,030
55	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm/ Teu PPR dn 25x25x25	buc	4,000	25,707 14,992	102,830 59,966
56	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm/ Mufa FI 25 x 3/4" ppr	buc	8,000	17,209 10,379	137,670 83,030
57	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc	4,000	69,470 35,172	277,879 140,690
58		Niplu filetat 1"	buc	4,000	30,500 0,000	122,000 0,000
59	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv/ Reductie PPR p/m cu olandez 25x1"	buc	4,000	15,746 8,649	62,984 34,596
60	SD06C	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din	buc	4,000	154,496 36,326	617,983 145,303

1	2	3	4	5	6	7
		otel, avind diametrul de 1"/ Robinet bila cu olandez 1" FI/FE PN25				
61	RpSA41B	Confectionarea si montarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin plansee, avind diametrul de 1 1/4"	buc	4,000	46,222 23,640	184,888 94,562
62	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	4,000	14,415 14,415	57,660 57,660
		Total Incalzire Inclusiv salariu				12 024,786 2 467,845
		1.9. Ventilare				
63	VA02E2	Confectionarea in ateliere centralizate in tronsoane care se asambleaza pe santier si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2	7,540	700,875 204,693	5 284,600 1 543,385
64	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal	buc	4,000	205,173 56,507	820,693 226,027
		Total Ventilare Inclusiv salariu				6 105,293 1 769,412
		1.10. Apa si canalizare				
65	SA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm / Teava PPR PN25 $\phi 25 \times 4.2$	m	35,000	51,053 17,298	1 786,862 605,430
66	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida/ Colier metalic cu cauciuc si diblu dn25	buc	30,000	46,412 11,532	1 392,360 345,960

1	2	3	4	5	6	7
67	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm/ Teava PP $\phi 50$	m	14,000	51,193 14,415	716,696 201,810
68	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm/ Teava PP $\phi 110$	m	24,000	100,633 18,451	2 415,197 442,829
69	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de cărămidă/ Colier metalic cu cauciuc și diblu dn50	buc	20,000	35,045 16,145	700,896 322,896
70	IC40C	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalația de încălzire centrală sau gaze, montată prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri din PVC pe zid de cărămidă/ Colier metalic cu cauciuc și diblu dn110	buc	26,000	74,481 20,181	1 936,506 524,706
71	SB28A	Sifon de pardoseală din polipropilenă, avind diametrul ieșirii de 50 mm./Sifon de pardoseală PP $\phi 50$	buc	2,000	157,998 14,415	315,995 28,830
72	SB10C	Piesa de legătură (ramificație simplă) din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm/ Ramificație PP dn 50/50x45*	buc	3,000	38,895 14,415	116,685 43,245
73	SB09C	Piesa de legătură din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Cot PP dn 50x45*	buc	16,000	25,885 12,685	414,163 202,963
74	SB09C	Piesa de legătură din material plastic pentru canalizare, imbinată cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm / Dop PP dn50	buc	1,000	23,305 12,685	23,305 12,685

1	2	3	4	5	6	7
75	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Ramificatie PP dn 110/110x45*	buc	4,000	95,130 16,145	380,519 64,579
76	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Cot PP dn 110x45*	buc	10,000	59,460 16,145	594,598 161,448
77	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Ramificatie PP dn 110/50x45*	buc	3,000	68,210 16,145	204,629 48,434
78	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Dop PP dn110	buc	3,000	35,130 16,145	105,389 48,434
79	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Reductie PP dn110/50	buc	2,000	39,040 16,145	78,080 32,290
80	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Aerator PP Dn50 montare ascunsa HL905	buc	2,000	102,790 16,145	205,580 32,290
81	RCsB30K k=1,98	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 120 mm k=1,98	buc	9,000	102,509 80,147	922,578 721,327
82	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	9,000	34,608 33,443	311,468 300,985
83	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1"/ Вентиль запорный муфтовой ф25	buc	2,000	53,294 16,145	106,588 32,290
84	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1"Обратный клапан ф25	buc	1,000	299,294 10,379	299,294 10,379

1	2	3	4	5	6	7
85	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"/Фильтр ф25	buc	1,000	208,632 132,618	208,632 132,618
		Total Apa si canalizare Inclusiv salariu				13 236,020 4 316,428
		1.11. Obiecte sanitare				
86		Cot cu fix 25x1/2"	buc	18,000	38,160 0,000	686,880 0,000
87	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	18,000	57,513 20,181	1 035,234 363,258
88	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	6,000	429,139 95,139	2 574,834 570,834
89	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	6,000	671,828 106,671	4 030,967 640,026
90	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Vas closet pentru copii	buc	6,000	2 038,457 271,002	12 230,739 1 626,012
		Total Obiecte sanitare Inclusiv salariu				20 558,654 3 200,130
		1.12. Deseuri				
91	TrB01A2-4	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	11,150	70,345 70,345	784,349 784,349
92	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	11,150	25,950 25,950	289,338 289,338

1	2	3	4	5	6	7
93	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	11,150	68,377 0,000	762,405 0,000
		Total Deseuri Inclusiv salariu				1 836,092 1 073,687
		1.13. Canalizare exterioara				
		1.13.1. Demontari				
94	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	7,060	44,787 16,718	316,197 118,030
95	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	0,874	200,973 92,230	175,650 80,609
96	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	1,970	64,011 64,011	126,102 126,102
97	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	1,970	48,292 0,000	95,135 0,000
		Total Demontari Inclusiv salariu				713,084 324,741
		1.13.2. Terasamente				
98	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	0,010	5 899,700 351,700	58,997 3,517
99	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	1,650	48,182 0,000	79,500 0,000
100	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3	0,055	3 721,327 137,327	204,673 7,553
101	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	0,970	322,119 35,191	312,455 34,135
102	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a	m3	0,970	44,603	43,265

1	2	3	4	5	6	7
		umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv			43,274	41,976
103	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	5,530	17,871 17,871	98,829 98,829
104	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,055	1 348,291 508,455	74,156 27,965
		Total Terasamente Inclusiv salariu				871,875 213,975
		1.13.3. Tevi				
105	IC44C	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 127 x 4 mm ... 178 x 5 mm/Teava otel φ133,consum 0,4 m.l./buc	buc	1,000	97,490 37,479	97,490 37,479
106	IC44C	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 127 x 4 mm ... 178 x 5 mm/Teava otel φ133,consum 0,2 m.l./buc	buc	1,000	71,490 37,479	71,490 37,479
107	AcD18B	Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinare prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adincime de pina la 2m, avind diametrul de 75-125 mm/ Teava PVC SN4 φ110;Se exclue Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	m	5,400	42,540 19,028	229,717 102,750
		Total Tevi Inclusiv salariu				398,697 177,708
		1.13.4. Pereu				
108	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,330	493,058	162,709

1	2	3	4	5	6	7
					57,136	18,855
109	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,001	9 500,000 0,000	9,500 0,000
110	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	2,200	151,180 6,919	332,597 15,222
111	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	0,800	103,614 17,297	82,891 13,838
		Total Pereu Inclusiv salariu				587,697 47,915
		Total Canalizare exterioara Inclusiv salariu				2 571,353 764,339
		<i>Total</i>	Lei			167 684,686
		<i>Asigurare sociale</i>	24,00 %			12 059,002
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			5 742,117
		<i>Total</i>	100,00 +			185 485,805
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			18 548,581
		<i>Total</i>	100,00 +			204 034,386
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			8 161,375
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				212 195,761 50 245,840
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Retele electrice				
112	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	603,871 133,771	603,871 133,771
113	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,000	242,238 89,950	726,713 269,849
114	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna,	100 m	0,800	504,499 388,629	403,599 310,903

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune sumara pina la 6 mm2				
115		Cablu cu fire de cupru BBΓнг(A)-LSLTx 3x1,5 mm2	m	35,000	15,382 0,000	538,356 0,000
116		Cablu cu fire de cupru BBΓнг(A)-LSLTx 3x2.5 mm2	m	45,000	24,052 0,000	1 082,322 0,000
117	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0,700	1 547,636 962,921	1 083,345 674,045
118	08-03-594-10	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, 600x600, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K sau analog, tensiunea de alimentare 230V, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,040	60 670,250 15 625,850	2 426,810 625,034
119	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	2 598,400 1 856,650	51,968 37,133
120		Intrerupator cu o clapa	buc	2,000	32,000 0,000	64,000 0,000
121	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,030	2 982,267 2 196,833	89,468 65,905
122		Priza	buc	3,000	37,500 0,000	112,500 0,000
		Total Rețele electrice Inclusiv salariu				7 182,952 2 116,640
		2.2. Ventilare				
123	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw	buc	2,000	2 257,763 665,973	4 515,526 1 331,946
		Total Ventilare Inclusiv salariu				4 515,526 1 331,946
		2.3. Apeduct				
124	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,000	669,064 20,181	1 338,128 40,362
125	SE59A	Distribuitor de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	6,000	132,718 20,181	796,306 121,086
126	SE57A	Preparator de apa calda menajera,	buc	1,000	184,512	184,512

1	2	3	4	5	6	7
		functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l			184,512	184,512
		Total Apeduct Inclusiv salariu				2 318,946 345,960
		<i>Total</i>	Lei			14 017,424
		<i>Asidurare sociala</i>	24,00 %			910,691
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			499,317
		<i>Total</i>	100,00 +			15 427,432
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			2 883,855
		<i>Total</i>	100,00 +			18 311,287
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			732,451
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				19 043,738 3 794,546
		3. Utilaj				
		3.1. Retele electrice				
127		Cutie pentru automate 4modul exterior IP40	buc	1,000	20,830 0,000	20,830 0,000
128		Выключатель ВА47-29/1P/C16A	buc	1,000	28,000 0,000	28,000 0,000
129		Выключатель ВА47-29/1P/C16A	buc	1,000	28,000 0,000	28,000 0,000
130		Выключатель АВДТ32 C16A, 30mA	buc	1,000	219,250 0,000	219,250 0,000
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				296,080
		3.2. Ventilare				
131		Канальный вентилятор с частотным регулятором L=530 м3/час, N=0,050 кВт, U=220В, ф160мм	buc	2,000	256,660 0,000	513,320 0,000
		Total Ventilare Inclusiv salariu				513,320
		3.3. Apeduct				
132		Uscator de mini	buc	2,000	1 058,330 0,000	2 116,660 0,000
133		Dozator de sapun	buc	6,000	451,660	2 709,960

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
134		Boiler 50l	buc	1,000	2 062,500 0,000	2 062,500 0,000
		Total Apeduct Inclusiv salariu				6 889,120
		Total Utilaj Inclusiv salariu				7 698,520
		4. Lucrari de reparatie retea de apa si canalizare				
		4.1. Demolari				
135	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	0,400	240,950 197,195	96,380 78,878
136	RCsB22A	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de pina la 15 cm	m	3,000	464,106 86,490	1 392,318 259,470
137	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	3,000	76,544 76,111	229,633 228,334
138	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	8,000	45,551 45,551	364,411 364,411
139	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	5,500	36,902 36,902	202,963 202,963
140	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	48,550	17,298 17,298	839,818 839,818
141	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	3,000	54,777 54,777	164,331 164,331
142	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,000	63,426 63,426	63,426 63,426
143	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc	1,000	50,741 50,741	50,741 50,741
144	TrB01A2-4	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distaanta de 40 m	t	1,610	70,338 70,338	113,244 113,244
145	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare	t	1,610	25,965 25,965	41,803 41,803

1	2	3	4	5	6	7
		- de pe rampa sau teren, in auto categoria 3				
146	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	1,610	68,307 0,000	109,975 0,000
		Total Demolari Inclusiv salariu				3 669,043 2 407,419
		4.2. Lucrari de constructie				
147	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie/ se exclude "placi termoizolante"	m2	3,000	212,027 103,038	636,080 309,115
148	IA51A	Usi pentru firide de reglatoare si contoare/ Usita de vizitare 400x500(h)	buc	1,000	266,092 95,139	266,092 95,139
149	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,000	4,469 1,730	13,408 5,189
150	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,000	42,598 31,713	127,793 95,139
151	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,000	4,469 1,730	13,408 5,189
152	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,000	44,143 31,713	132,428 95,139
153	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant	kg	0,150	165,387 4,227	24,808 0,634
154	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	8,000	14,415 14,415	115,320 115,320
155	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,000	17,298 17,298	34,596 34,596

1	2	3	4	5	6	7
156	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	2,000	9,787 8,649	19,573 17,298
157	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	8,000	34,608 33,443	276,860 267,542
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 660,366 1 040,300
		4.3. Apeduct				
158	SA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm/ Teava PPR PN20 ϕ 25	m	48,550	51,053 17,298	2 478,625 839,818
159	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton/ Colier din otel zincat cu garnitura de cauciuc si diblu ϕ 25	buc	18,000	37,248 17,298	670,464 311,364
160	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc	7,000	69,470 35,173	486,288 246,208
161		Filet metal d.25	buc	7,000	37,500 0,000	262,500 0,000
162	IC53B	Olandez FI PPR dn25x25	buc	4,000	43,782 11,532	175,128 46,128
163	IC53B	Olandez FE PPR dn25x25	buc	3,000	43,782 11,532	131,346 34,596
164	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1"/ Robinet apa cu sfera si fluture Fi-Fi ϕ 25	buc	3,000	53,294 16,145	159,881 48,434
165	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 1/2"	buc	7,000	54,447 17,298	381,129 121,086
166		Cot cu fix PPR ϕ 25 90*	buc	7,000	23,580 0,000	165,060 0,000
167	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda	m	48,550	9,226 9,226	447,903 447,903

1	2	3	4	5	6	7
		sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm				
168	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	4,855	6,342 6,342	30,790 30,790
169	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	48,550	2,884 2,884	139,998 139,998
		Total Apeduct Inclusiv salariu				5 529,112 2 266,325
		4.4. Canalizare				
170	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm/ Teava PP φ110	m	12,500	100,636 18,451	1 257,945 230,640
171	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm/ Teava PP φ50	m	6,700	51,190 14,415	342,976 96,581
172	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Piesa de curatire PP φ110	buc	2,000	104,540 16,145	209,080 32,290
173	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Ramificatie PP d110/50x45*	buc	2,000	71,751 18,451	143,502 36,902
174	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Ramificatie PP d110/110x45*	buc	1,000	98,671 18,451	98,671 18,451

1	2	3	4	5	6	7
175	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm/ Ramificatie PP d50/50x45*	buc	1,000	36,465 12,685	36,465 12,685
176	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm/ Cot PP d50x45*	buc	5,000	25,885 12,685	129,426 63,426
177	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Cot PP dn110x45*	buc	4,000	59,460 16,145	237,839 64,579
178	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Mufa PP ϕ 110	buc	2,000	60,790 16,145	121,580 32,290
179	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm/ Reductie PP dn110/50	buc	2,000	39,040 16,145	78,080 32,290
180	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm/ Aerator PP de perete dn50	buc	2,000	98,795 12,685	197,590 25,370
181	SA34H	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 5"/ Teava PP ϕ 125	buc	4,000	91,332 34,596	365,327 138,384
182	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri / Mufa antiincendiara ϕ 110	buc	2,000	81,362 28,830	162,724 57,660
183	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind	10 m	1,920	4,625 4,625	8,880 8,880

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de pina la 100 mm inclusiv				
		Total Canalizare Inclusiv salariu				3 390,085 850,428
		4.5. Obiecte sanitare				
184	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,000	429,139 95,139	1 287,417 285,417
185	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	3,000	931,862 109,554	2 795,585 328,662
186	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,000	1 791,286 242,172	5 373,859 726,516
		Total Obiecte sanitare Inclusiv salariu				9 456,861 1 340,595
		<i>Total</i>	Lei			23 705,467
		<i>Asigurare sociala</i>	24,00 %			1 897,216
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			708,514
		<i>Total</i>	100,00 +			26 311,197
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			2 631,120
		<i>Total</i>	100,00 +			28 942,317
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			1 157,693
		Total Lucrari de reparatie retea de apa si canalizare Inclusiv salariu				30 100,010 7 905,067
		5. Lucrari de schimbare timplarii				
		5.1. Linguata				
		5.1.1. Demolari				
187	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	12,100	24,217	293,028

1	2	3	4	5	6	7
		(ferestre)			24,217	293,028
188	RpCI42A	Demontarea elementelor - pervaz	m	5,000	8,122 8,072	40,612 40,362
189	RpCI42A	Demontarea elementelor - glaf	m	4,500	8,122 8,072	36,550 36,325
190	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu / prag	m3	0,010	242,200 196,100	2,422 1,961
191	TrB01A2-4	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	0,430	70,398 70,398	30,271 30,271
192	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	0,430	26,014 26,014	11,186 11,186
193	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	0,430	68,407 0,000	29,415 0,000
		Total Demolari Inclusiv salariu				443,484 413,133
		5.1.2. Astupare gol				
194	RpCC02B	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in grinzi, cu placaj de 15 mm	m2	0,200	80,785 69,190	16,157 13,838
195	CA04A4	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	0,040	1 620,275 527,600	64,811 21,104
196	RpCG05C	Zidarie cu blocuri mici din beton, cu agregate usoare de BCA de 20-24 cm grosime, la umpleri de goluri sau ziduri noi in cladiri existente, cu grosime egale sau mai mare de 25 cm, executata cu mortar marca M-25-Z, din blocuri din BCA - 290x240x138 mm	m3	0,300	2 312,603 358,643	693,781 107,593
197	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm	m2	0,750	159,955 103,788	119,966 77,841

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu				
198	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	0,750	4,424 1,692	3,318 1,269
199	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	0,750	90,944 70,345	68,208 52,759
200	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	0,750	24,287 11,532	18,215 8,649
201	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	0,750	4,424 1,692	3,318 1,269
202	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	0,750	42,637 31,751	31,978 23,813
203	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	0,750	4,424 1,692	3,318 1,269
204	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	0,750	44,192 31,752	33,144 23,814
		Total Astupare gol Inclusiv salariu				1 056,214 333,218
		5.1.3. Ferestre				
205	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp / Fereastră PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive cu patru camere si punte termica in doua rinduri de sticla (4-16-4)mm Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2mm, valoarea U < 1,3 W/m2K, montate in conformitate	m2	7,790	1 361,738 32,294	10 607,939 251,570

1	2	3	4	5	6	7
		cu CP C04.08:2015 / oscilobatanta (deschidere in 2 pozitii), cu lacat in maner 2050x2050h - 1buc; 1750x2050h - 1buc				
206	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp / Fereastră PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive cu patru camere si punte termica in doua rinduri de sticla (4-16-4)mm Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2mm, valoarea U < 1,3 W/m2K, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 / oarba 1750x2050h - 1buc	m2	3,590	1 361,734 32,283	4 888,626 115,896
207	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=350	m	5,850	107,034 5,184	626,149 30,329
208	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=250	m	5,850	154,314 23,064	902,735 134,925
		Total Ferestre Inklusiv salariu				17 025,449 532,720
		5.1.4. Glafuri interioare				
209	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	5,400	137,129 85,679	740,496 462,664
210	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,400	4,469 1,730	24,134 9,341
211	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,400	42,594 31,713	230,010 171,250
212	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,400	4,469 1,730	24,134 9,341
213	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,400	44,143 31,713	238,372 171,250

1	2	3	4	5	6	7
		Total Glafuri interioare Inclusiv salariu				1 257,146 823,846
		5.1.5. Glafuri exterioare				
214	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	23,400	42,769 38,056	1 000,789 890,501
215	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	3,600	22,896 6,919	82,426 24,909
216	CN07B/ k=0.67	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual/ k=0.67 pt 2 straturi	m2	3,600	36,487 26,267	131,353 94,562
		Total Glafuri exterioare Inclusiv salariu				1 214,568 1 009,972
		Total Linguata Inclusiv salariu				20 996,861 3 112,889
		5.2. Cabinet de sah				
		5.2.1. Demolari				
217	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc/ gratii metalice la ferestre, cu remontarea ulterioara	kg	118,400	2,928 2,306	346,713 273,078
218	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	12,100	24,217 24,217	293,028 293,028
219	RpCI42A	Demontarea elementelor - pervaz	m	5,000	8,122 8,072	40,612 40,362
220	RpCI42A	Demontarea elementelor - glaf	m	5,000	8,122 8,072	40,612 40,362
221	TrB01A2-4	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	0,430	70,398 70,398	30,271 30,271
222	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare	t	0,430	26,014 26,014	11,186 11,186

1	2	3	4	5	6	7
		- de pe rampa sau teren, in auto categoria 3				
223	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	0,430	68,407 0,000	29,415 0,000
		Total Demolari Inclusiv salariu				791,837 688,287
		5.2.2. Ferestre				
224	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp / Fereastră PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive cu patru camere si punte termica in doua rinduri de sticla (4-16-4)mm Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2mm, valoarea U < 1,3 W/m2K, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 / oscilobatanta (deschidere in 2 pozitii) 2050x2050h - 1buc; 1750x2050h - 1buc	m2	7,790	1 361,738 32,294	10 607,939 251,570
225	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp / Fereastră PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive cu patru camere si punte termica in doua rinduri de sticla (4-16-4)mm Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2mm, valoarea U < 1,3 W/m2K, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 / fereastră oarba cu usa (cu lacat) partea de jos (850x850) din panouri panel aluminiu compozit (cu miez din polistiren extrudat si fete din tabla din aluminiu 0.8mm cu folie de protectie) 850/900x2900/2050h	m2	4,310	1 361,726 32,282	5 869,037 139,134
226	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=350	m	5,850	107,034 5,184	626,149 30,329
227	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=250	m	5,850	154,314 23,064	902,735 134,925

1	2	3	4	5	6	7
228	CL26A	Rame metalice gata confectionate/ gratii demontate anterior	kg	118,400	32,260 6,919	3 819,607 819,233
		Total Ferestre Inclusiv salariu				21 825,467 1 375,191
		5.2.3. Glafuri interioare				
229	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscata de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	5,400	137,129 85,679	740,496 462,664
230	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,400	4,469 1,730	24,134 9,341
231	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,400	42,594 31,713	230,010 171,250
232	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,400	4,469 1,730	24,134 9,341
233	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,400	44,143 31,713	238,372 171,250
		Total Glafuri interioare Inclusiv salariu				1 257,146 823,846
		5.2.4. Glafuri exterioare				
234	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	23,400	42,769 38,056	1 000,789 890,501
235	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	3,600	22,896 6,919	82,426 24,909
236	CN07B/ k=0.67	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acril-etilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual/ k=0.67 pt 2 straturi	m2	3,600	36,487 26,267	131,353 94,562

1	2	3	4	5	6	7
		Total Glafuri exterioare Inclusiv salariu				1 214,568 1 009,972
		Total Cabinet de sah Inclusiv salariu				25 089,018 3 897,296
		5.3. Teatru				
		5.3.1. Demolari				
237	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	12,050	24,212 24,212	291,760 291,760
238	RpCI42A	Demontarea elementelor - pervaz	m	4,950	8,135 8,084	40,266 40,016
239	RpCI42A	Demontarea elementelor - glaf	m	4,950	8,135 8,084	40,266 40,016
240	TrB01A2-4	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanța de 40 m	t	0,420	70,290 70,290	29,522 29,522
241	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	0,420	25,948 25,948	10,898 10,898
242	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	0,420	68,143 0,000	28,620 0,000
		Total Demolari Inclusiv salariu				441,332 412,212
		5.3.2. Astupare gol				
243	RpCC02B	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in grinzi, cu placaj de 15 mm	m2	0,200	80,785 69,190	16,157 13,838
244	CA04A4	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inalțimi pina la 35 m inclusiv	m3	0,040	1 620,275 527,600	64,811 21,104
245	RpCG05C	Zidarie cu blocuri mici din beton, cu agregate usoare de BCA de 20- 24 cm grosime, la umpleri de goluri sau ziduri noi in cladiri	m3	0,300	2 312,603 358,643	693,781 107,593

1	2	3	4	5	6	7
		existente, cu grosime egale sau mai mare de 25 cm, executata cu mortar marca M-25-Z, din blocuri din BCA - 290x240x138 mm				
246	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	0,700	159,930 103,787	111,951 72,651
247	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	0,700	4,470 1,730	3,129 1,211
248	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	0,700	90,944 70,346	63,661 49,242
249	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	0,700	24,287 11,531	17,001 8,072
250	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	0,700	4,470 1,730	3,129 1,211
251	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	0,700	42,597 31,713	29,818 22,199
252	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	0,700	4,470 1,730	3,129 1,211
253	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,400	44,143 31,713	238,372 171,250
		Total Astupare gol Inclusiv salariu				1 244,939 469,582
		5.3.3. Ferestre				
254	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului	m2	7,175	1 361,746 32,290	9 770,531 231,678

1	2	3	4	5	6	7
		peste 2,5 mp / Fereastră PVC nereciclat cu emisii reduse de substanțe nocive cu patru camere și punte termică în două rânduri de sticlă (4-16-4)mm Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel puțin 1,2mm, valoarea $U < 1,3$ W/m ² K, montate în conformitate cu CP C04.08:2015 / oscilobatantă (deschidere în 2 poziții) 1750x2050h - 2buc				
255	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canatură la construcții cu înălțimi până la 35 m inclusiv, având suprafața tocului peste 2,5 mp / Fereastră PVC nereciclat cu emisii reduse de substanțe nocive cu patru camere și punte termică în două rânduri de sticlă (4-16-4)mm Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel puțin 1,2mm, valoarea $U < 1,3$ W/m ² K, montate în conformitate cu CP C04.08:2015 / oară 2050x2050h - 1buc	m2	4,203	1 361,733 32,294	5 723,365 135,732
256	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau uși din mase plastice b=350	m	5,850	107,034 5,184	626,149 30,329
257	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=250	m	5,850	154,314 23,064	902,735 134,925
		Total Ferestre Inclusiv salariu				17 022,780 532,664
		5.3.4. Glafuri interioare				
258	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane	m2	5,400	137,129 85,679	740,496 462,664
259	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2	5,400	4,469 1,730	24,134 9,341
260	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe bază de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2	5,400	42,594 31,713	230,010 171,250
261	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2	5,400	4,469 1,730	24,134 9,341
262	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	5,400	44,143	238,372

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			31,713	171,250
		Total Glafuri interioare Inclusiv salariu				1 257,146 823,846
		5.3.5. Glafuri exterioare				
263	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	23,400	42,769 38,056	1 000,789 890,501
264	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	3,600	22,896 6,919	82,426 24,909
265	CN07B/ k=0.67	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acriloulenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual/ k=0.67 pt 2 straturi	m2	3,600	36,487 26,267	131,353 94,562
		Total Glafuri exterioare Inclusiv salariu				1 214,568 1 009,972
		Total Teatru Inclusiv salariu				21 180,765 3 248,276
		5.4. Logoterapeut				
		5.4.1. Demolari				
266	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc/ gratii metalice la ferestre, cu remontarea ulterioara	kg	126,100	2,928 2,306	369,208 290,838
267	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	8,400	24,217 24,217	203,424 203,424
268	RpCI42A	Demontarea elementelor - pervaz	m	4,600	8,122 8,072	37,363 37,133
269	RpCI42A	Demontarea elementelor - glaf	m	4,600	8,122 8,072	37,363 37,133
270	TrB01A2-4	Transportul materialelor din grupa	t	0,300	70,347	21,104

1	2	3	4	5	6	7
		4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m			70,347	21,104
271	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	0,300	25,947 25,947	7,784 7,784
272	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	0,300	68,017 0,000	20,405 0,000
		Total Demolari Inclusiv salariu				696,651 597,416
		5.4.2. Ferestre				
273	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp / Fereastră PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive cu patru camere si punte termica in doua rinduri de sticla (4-16-4)mm Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2mm, valoarea U < 1,3 W/m2K, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 / oscilobatanta (deschidere in 2 pozitii) 2050x2050h - 1buc	m2	4,200	1 361,748 32,290	5 719,341 135,617
274	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp / Fereastră PVC nereciclat cu emisii reduse de substante nocive cu patru camere si punte termica in doua rinduri de sticla (4-16-4)mm Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2mm, valoarea U < 1,3 W/m2K, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 / oscilobatanta (deschidere in 1 pozitie) 2050x2050h - 1buc	m2	4,200	1 361,748 32,290	5 719,341 135,617
275	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=350	m	4,600	107,039 5,189	492,381 23,871
276	CK26B	Glafuri montate la ferestre din	m	4,600	154,314	709,845

1	2	3	4	5	6	7
		aluminu b=250			23,064	106,095
277	CL26A	Rame metalice gata confectionate/ gratii demontate anterior	kg	126,100	32,260 6,919	4 067,981 872,511
		Total Ferestre Inclusiv salariu				16 708,889 1 273,711
		5.4.3. Glafuri interioare				
278	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	2,500	137,135 85,683	342,837 214,207
279	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,500	4,469 1,730	11,173 4,324
280	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,500	42,600 31,713	106,499 79,283
281	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,500	4,469 1,730	11,173 4,324
282	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,500	44,142 31,713	110,356 79,282
		Total Glafuri interioare Inclusiv salariu				582,038 381,420
		5.4.4. Glafuri exterioare				
283	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	12,300	42,754 38,056	525,880 468,084
284	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	2,500	22,889 6,919	57,222 17,298
285	CN07B/ k=0.67	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acril-etilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual/ k=0.67 pt 2	m2	2,500	36,491 26,270	91,228 65,675

1	2	3	4	5	6	7
		straturi				
		Total Glafuri exterioare Inclusiv salariu				674,330 551,057
		Total Logoterapeut Inclusiv salariu				18 661,908 2 803,604
		5.5. Sala de sport				
		5.5.1. Demolari				
286	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,040	24,202 24,202	73,574 73,574
287	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	21,650	24,215 24,215	524,244 524,244
288	TrB01A2-4	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	0,760	70,330 70,330	53,451 53,451
289	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	0,760	25,947 25,947	19,720 19,720
290	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	0,760	68,342 0,000	51,940 0,000
		Total Demolari Inclusiv salariu				722,929 670,989
		5.5.2. Ferestre/usi				
291	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa de interior din PVC cu profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2mm / 1350x2250h - 1buc	m2	3,040	1 625,906 52,463	4 942,755 159,488
292	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp / Fereastră PVC nereciclat cu emisii reduse de	m2	21,650	1 361,739 32,290	29 481,643 699,070

1	2	3	4	5	6	7
		substante nocive cu patru camere si punte termica in doua rinduri de sticla (4-16-4)mm Low-e, profil armat tip "U" cu grosimea de cel putin 1,2mm, valoarea U < 1,3 W/m2K, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 / oscilobatanta (deschidere in 2 pozitii), cu lacat in maner 5650x1950h - 1buc; 5450x1950h - 1buc				
		Total Ferestre/usi Inclusiv salariu				34 424,398 858,558
		5.5.3. Glafuri interioare				
293	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	4,500	137,132 85,683	617,092 385,572
294	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,500	4,469 1,730	20,112 7,784
295	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,500	42,598 31,713	191,693 142,708
296	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,500	4,469 1,730	20,112 7,784
297	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,500	44,143 31,713	198,643 142,709
		Total Glafuri interioare Inclusiv salariu				1 047,652 686,557
		Total Sala de sport Inclusiv salariu				36 194,979 2 216,104
		<i>Total</i>	Lei			122 123,531
		<i>Asigurare sociala</i>	24,00 %			3 666,761
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			5 325,196
		<i>Total</i>	100,00 +			131 115,488
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			13 111,549

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			144 227,037
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			5 769,081
		Total Lucrari de schimbare timplarii Inclusiv salariu				149 996,118 15 278,169

		Total	Lei	419 034,09
		TVA	20,00 %	83 806,82
		502 840,91		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		77 223,60		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)